Jegyzőkönyv
Készült:
2014. szeptember 23-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme 

              

(4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Sipos Ibolya alpolgármester, Balázsi Csilla, Cselényi Judit, Mészáros Lászlóné, Ráduly Zsolt, Szabó Krisztián, Szőke Zoltán és Tündik András képviselők.                  
Távol maradt:     Balogh Sándor, Kovácsné Nagy Julianna,  Szabó Zoltánné  képviselők.

Meghívottként részt vettek: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző, Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető, Gombás Marianna Építési irodavezető, Gáll Attila köztisztviselő, Aleváné Siteri Éva és Fekete Erika a Tiszavasvári Egészségügyi Nonprofit Kft. ügyvezetője.
Meghívottként távolt maradt: 

Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző és Nácsáné dr. Kalán Eszter a TISZEK intézményvezetője. 

Jegyzőkönyv-vezető: Ládi Zsanett

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 9 fő képviselő volt jelen.  Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról. 
A Képviselő–testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.

A meghívóban meghirdetett napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el és tárgyalta meg a Képviselő-testület: 
1. Előterjesztés a „Tiszavasvári Varázsceruza Óvoda épületének komplex energetikai korszerűsítése” című pályázat benyújtásáról szóló határozat módosításáról. 

2. Előterjesztés területi együttműködést segítő programok kialakítása érdekében pályázat benyújtásáról.
3. Előterjesztés a védőnői körzetek utcajegyzékének módosításáról.  

4. Előterjesztés az ÉAOP-5.1.2/D2-11-2011-0035 számú támogatással megvalósuló „Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése” elnevezésű projekt saját erejének biztosítására szolgáló hitelkeretből történő lemondásról.                                                           
5. Tájékoztató a képviselők részére biztosított internet előfizetéssel és számítástechnikai eszközökkel kapcsolatos eljárásról, tekintettel az önkormányzati választásra. 

6. Egyebek
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a „Tiszavasvári Varázsceruza Óvoda épületének komplex energetikai korszerűsítése” című pályázat benyújtásáról szóló határozat módosításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Gáll Attila köztisztviselő
Hozzászólások: 
Balázsi Csilla képviselő:

Megjegyezte, hogy már a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság ülésén, valamint a Képviselő-testület ülésén is felvetette, hogy az előzetesen kiküldött árajánlatban a két összeg között a 69 M Ft tartalmazza-e a főbb technikai kivitelezési munkálatokat. Javasolta, hogy amennyiben a következő időszakban lesznek hasonló horderejű előterjesztések, akkor nem csak a főszámot írják le, hanem kérhetik az ő segítségét is, hiszen szakértelmével lehet, hogy tudná segíteni a munkát. 
Gáll Attila köztisztviselő:

Az elhangzottakkal kapcsolatban elmondta, hogy a projekt költségvetését egy újabb külső pályázatíró cég állította össze. Azonban nehezítette a munkálatokat, hogy előzetesen a közbeszerzési eljárást le kellett folytatni, illetve utána kellett járni, hogy a kivitelező rendelkezik-e megkötött vállalkozási szerződéssel. Tehát az önkormányzat csak az utolsó pillanatban kapta meg a projekt végleges költségvetését. Ebben az esetben az okozta a zavart, hogy az egész pályázat költségvetése átlépte a 100 M forintot, így nem 5 %-ot, hanem csak 2,5 %-ot lehet elszámolni projekt menedzsment költségre. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Tehát a tartalmi részét nem érinti, igazából csak a pályázatírónak a projektmenedzsment költségében kerül majd módosításra a határozat. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 9 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

227/2014. (IX.23.) Kt. számú

határozata

A „Tiszavasvári Varázsceruza Óvoda épületének komplex energetikai korszerűsítése” című pályázat benyújtásáról szóló 217/2014. (IX.11.) Kt. számú határozat módosításáról
1. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 217/2014. (IX.11.) Kt. számú határozata 3. pontját a következőképpen módosítja

eredeti szövegrész:

A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

· A teljes beruházási összköltség: 103.352.600 Ft, ebből 


A beruházás támogatás szempontjából elismerhető bekerülési költsége: 103.352.600 Ft

· KEOP forrásból származó támogatás igényelt összege (100%): 103.352.600 Ft

· Önkormányzati saját erő (saját forrás, hitel, egyéb forrás) (0%): 0 Ft,

módosított szövegrész:

A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

· A teljes beruházási összköltség: 100.857.431 Ft, ebből 


A beruházás támogatás szempontjából elismerhető bekerülési költsége: 100.857.431 Ft

· KEOP forrásból származó támogatás igényelt összege (100%): 100.857.431 Ft

· Önkormányzati saját erő (saját forrás, hitel, egyéb forrás) (0%): 0 Ft,
2. Egyéb vonatkozásban az eredeti határozat előírásai érvényesek.
Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés területi együttműködést segítő programok kialakítása érdekében pályázat benyújtásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Gáll Attila köztisztviselő

Hozzászólások: 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy járási szinten egyeztettek-e a pályázat benyújtásával kapcsolatban, ha igen, akkor kivel történt az egyeztetés.   
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a tájékoztató levelek már korábban kiküldésre kerültek minden polgármesteri hivatal, illetve minden járási polgármester részére. Bízik abban, hogy ők is támogatni fogják a pályázat benyújtását, mivel ez minden településnek egyfajta plusszal jár. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 9 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

228/2014. (IX.23.) Kt. számú

határozata

Területi együttműködést segítő programok kialakítása érdekében pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy az ÁROP-1.A.3-2014 kódszámú, „Területi együttműködést segítő programok kialakítása az önkormányzatoknál a konvergencia régiókban” című felhívás alapján pályázatot nyújt be a Miniszterelnökség Közigazgatási Programok Lebonyolítási Főosztályához.

2. Jóváhagyja, hogy a pályázat összköltsége legfeljebb 22.000.000 Ft, a támogatás mértéke 100%, ezért a megvalósítás önkormányzati önerőt nem igényel.

3. Felkéri a polgármestert, hogy

· a MAPI Magyar Fejlesztési Iroda Zrt.-vel (1139 Budapest, Pap Károly u. 4-6.) a pályázat elkészítésével kapcsolatos szerződést kösse meg,

· gondoskodjon a pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a védőnői körzetek utcajegyzékének módosításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Hozzászólások: 
Ráduly Zsolt képviselő:

Mint iskolai vezető megjegyezte, hogy az előterjesztésben azt olvasta, hogy a 2014-es évben az oktatási intézményekben csökkent a gyermeklétszám. Ezzel kapcsolatban megkérdezte, hogy a gyakorlatban ez mit jelent pontosan, hiszen tudomása szerint csak a szakközépiskolában csökkenhetett a gyermekek száma. 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető: 
Válaszában elmondta, hogy az intézményvezető tájékoztatása alapján készült az előterjesztés. 
Ráduly Zsolt képviselő:

A témával kapcsolatban még elmondta, hogy a Tiszavasvári Általános Iskola tanulóinak létszáma jelenleg 720 fő, valamint a Vasvári Pál Iskolai Egység közel 170 fővel üzemel. Tudomása szerint a közeljövőben 1 fő védőnő szülési szabadságra fog menni és emiatt nem fogja tudni ellátni munkáját. Megkérdezte, hogy az iskolákat, hogyan fogja érinteni ez a létszámcsökkenés, hiszen állandó védőnői jelenlét szükséges, mivel mindennaposak a balesetek, horzsolások, zúzódások, amit a védőnő első körben ellát, illetve intézkedik. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ha jól értette, akkor a képviselő úr is értesült arról, hogy lesznek olyan személyek, akik egyéb magánéleti elfoglaltságok miatt nem fogják betölteni az eddigi védőnői feladatokat. Hangsúlyozta, hogy mindkét védőnő meghatározott státuszon van, ezért a képviselő-testületnek lesz majd feladata, hogy ezeket pótolja. Polgármesterként és a képviselő-testület nevében úgy tud nyilatkozni, hogy természetesen ezek létező álláshelyek, melyekre a költségvetésben továbbra is lesz elkülönített forrás. Végezetül elmondta, hogy meghirdetik az álláshelyeket és be fogják töltetni. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy a Kabay János Általános Iskolának marad-e az önálló védőnői státusza.
Fekete Erika a Tiszavasvári Egészségügyi Nonprofit Kft. ügyvezetője: 
Igen, marad. 

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 9 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

229/2014. (IX.23.) Kt. számú

határozata

a védőnői körzetek utcajegyzékének módosításáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. tv. 152.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) Tiszavasvári Város védőnői körzeteit a határozat mellékletét képező utcajegyzék szerint állapítja meg.

2.) Hatályon kívül helyezi a 254/2013. (X.3.) Kt. számú határozatot.

3.) Felkéri a polgármestert a testület döntéséről tájékoztassa a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ vezetőjét.
Határidő:  azonnal                                      Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
229/2014. (IX.23.) Kt. sz. határozat melléklete

Védőnői körzetek utcajegyzéke

Tiszavasvári I. védőnői körzet:  

Erdő, Élmunkás, Benczúr Gyula, Fehértói, Gergely Deák, Gyár, Kabay János, Kelp Ilona, Keskeny utca 76. számtól valamennyi páros házszám az utca végéig, Keskeny utca 73.számtól valamennyi páratlan házszám utca végéig, Kőrösi Csoma Sándor, Somogyi Béla, Széles utca 76. számtól valamennyi páros házszám az utca végéig, Vas Gereben, Szarvas, Vörös Hadsereg, Vasút, Kinizsi utca valamennyi páros házszám, Nánási, Sporttelep

Tiszavasvári II. védőnői körzet: 
Pázsit, Tölgyes, Jázmin, Nyárfa, Tavasz, Nyár, Csalogány, Pillangó, Hableány, Nefelejcs, Margaréta, Hajnal, Tiszavirág, Szellő, Szivárvány, Orgona, Boglárka, Rozmaring, Vasvári Pál utca páratlan házszámok 1-49-ig, Vasvári Pál utca páros házszámok 2-54-ig, Városháza tér, Hársfa, Vasas, Kabay József, Ságvári Endre, Vágóhíd, Adria, Úttörő, Nyírfa, Mártírok, Gyóni Géza, Köztársaság, Bacsó Béla, Február 1, Április 4, Zsdánov, Kossuth Lajos utca páratlan házszámok 1-37, Bocskai, Krúdy Gyula, Rajk László, Aradi Vértanúk utca valamennyi házszám 1-5/B, Illés Béla, Kinizsi utca valamennyi páratlan házszám, Rákóczi, Március 21, Vörös csillag, Munka, Bartók Béla, Október 6, Báthori, Frankel Leó, Bercsényi, Bethlen, Schönherz Zoltán, Zrínyi, Széles utca páros házszám 22 -54, Keskeny utca páros házszám 34-60, Keskeny utca páratlan házszám 37-59, Wesselényi, Fenyő utca, Aradi Vértanúk utca 6- valamennyi házszám az utca végéig, Berzsenyi Dániel, Irinyi János, Széles u. 1-7. 
Tiszavasvári III. védőnői körzet:
Széles utca páros házszám 54-74, Keskeny utca páros házszám 62-74, Keskeny utca páratlan házszám 61-71, Madách, Katona József, Vörösvári, Toldi, Őz, Erkel Ferenc, Béke, Petőfi, Kossuth Lajos utca 26. házszámtól valamennyi páros házszám az utca végéig, Kossuth Lajos utca 39. házszámtól valamennyi páratlan házszám az utca végéig, Árpád, Jókai, Ifjúság, Arany János, Szabolcsvezér, Hősök, Táncsics Mihály, Lónyai, Vörösmarty, Zalka Máté, Gárdonyi, Sopron, Kunfi Zsigmond, Partizán, Babits Mihály, Gábor Áron, Kiss, Széles utca 9-től valamennyi páratlan házszám, Dózsa György, József Attila, Mátyás Király, Pethe Ferenc, Budai Nagy Antal, Honfoglalás, Honvéd, Dorogi, Királytelki utca

Tiszavasvári IV. védőnői körzet: 
Damjanich, Móricz Zsigmond, Mikszáth Kálmán, Fürst Sándor, Árpád út, Bajcsy- Zsilinszky, Május 1, Kabók Lajos, Nagybecskerek, Tompa Mihály, Csokonai, Vásártér, Állomás, Egység, Tolbuhin, Makarenkó, Csapó, Mák, Sólyom, Bereznai utca páratlan házszám 1-13, Bereznai utca páros házszám  2-18, Széles utca páros házszám 10-20, Keskeny utca páros házszám 10-32, Keskeny utca páratlan házszám 13-35, Bem, Liszt Ferenc, Akác, Gorkij, Nyíl, Kőkút, Vízmű, Széchenyi, Kun Béla, Szilágyi, Esze Tamás utca

Tiszavasvári V. védőnői körzet: 
Lenin, Bereznai utca 15. házszámtól valamennyi házszám az utca végéig, Bereznai utca 20. házszámtól valamennyi házszám az utca végéig, Szél, Déryné, Deák Ferenc, Salétromkert, Mester, Korondi Béla, Víg, Nagy Sándor, Csillag, Kiss Ernő, Batthyány, Eötvös, Iskola, Vasvári Pál 49-utca végéig 54-utca végéig, Temető, Hunyadi, Alkotmány, Dobó Katalin, Szent István, Egyház köz, Keleti, Gátőrház, Hajózsilip

Józsefháza külterület: Szőnyi, Szabolcska Mihály, Dobó István, Hámán Kató, Polgári, Szegfű, Dankó tanya, Haladás utca

Tiszavasvári VI. védőnői körzet: 
Széles utca páros házszám 2-10, Keskeny utca páros házszám 2-8, Keskeny utca páratlan házszám  1-11, Kárpát, Kálvin, Kossuth Lajos utca páros házszám 2-24, Hétvezér, Garami Ernő, Lehel, Alkotás, Nép, Révai József utca

Szorgalmatos ellátási szerződés alapján: Sugár, Közép, Szőlő, Perczel Mór, Körte, Pacsirta, Mező, Munkácsi,Klapka,Galamb,Virág,Határ, Szorgalmatos Általános Iskola és Óvoda  
Tiszavasvári VII. védőnői körzet: 

4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatti Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola, és Kollégium Vasvári Pál Tagintézménye, 4440 Tiszavasvári, Vasvári P. u. 97/a. sz. alatti Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység, Gépállomás u
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés az ÉAOP-5.1.2/D2-11-2011-0035 számú támogatással megvalósuló „Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése” elnevezésű projekt saját erejének biztosítására szolgáló hitelkeretből történő lemondásról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Girus András osztályvezető

Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

Kiegészítésként elmondta, hogy az anyag a testületi ülés napján került kiküldésre, ezért néhány mondatban ismerteti az előterjesztést. A képviselő-testület döntése alapján 12.702.000 Ft hitelkeretre a szerződés megkötésre került. Ez a belvízrendezés pályázat önerejével megegyező összeg. Időközben az önkormányzat részesült a Belügyminisztériumtól saját forrás kiegészítéséről szóló támogatásban, ami 7.621.078 Ft. A keretszerződés futamideje alatt, a rendelkezésre tartási idő módosításra került, mivel 2014. szeptember 4-re ki lett tolva a rendelkezésre tartási idő lejárata, de a beruházás munkálatai nem fejeződtek be. 2014. szeptember 10-én kezdődött az átadás-átvételi eljárás, így az utolsó számlákat már nem kapták kézhez 2014. szeptember 4-ig, ezért van az, hogy a hitelkeretet teljes összegben nem állt az önkormányzat módjában igénybe venni. A 12.702.000 forintból 10.186.000 Ft keretről mond le az önkormányzat. Ez nem azt jelenti, hogy teljes összegben elveszett, mert a 7.621.000 Ft saját forrás kiegészítésre nem is kérhettek már hitelt, mert amire kapnak önerő támogatást arra hitelt igénybe venni nem lehetett volna. Igazából, amit nem tudtak igénybe venni keretet az mindösszesen 2.565.000 Ft. A pénzintézet tájékoztatása alapján a szabályzatok szerint nem szükséges a szerződés módosítása. Amennyiben a határozat-tervezetben be van írva, hogy a pénzintézet mégis szerződésmódosítást kezdeményez, akkor javasolják, hogy hatalmazza fel a polgármestert a testület, hogy aláírja a szerződésmódosítást. A 2.500.000 forintot pedig egyéb önkormányzati forrásból kell finanszírozni. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 9 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

230/2014. (IX. 23.) Kt. sz.

határozata

Az ÉAOP-5.1.2./D2-11-2011-0035 számú támogatással megvalósuló „Tiszavasvári Város

belterületi vízrendezése” elnevezésű projekt saját erejének biztosítására szolgáló hitelkeretből történő lemondásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉAOP-5.1.2./D2-11-2011-0035

számú támogatással megvalósuló „Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése” elnevezésű

projekt saját erejének biztosítására szolgáló 1-2-13-4400-0165-3 számú hitelkerettel

kapcsolatban az alábbi döntést hozza:
1. Kinyilatkozza, hogy a 2014. szeptember 4-ig fel nem használt hitelkeret rendelkezésre tartásának megszűntetését tudomásul veszi, a hitelkeretből további összeget nem kíván lehívni, a fel nem használt keretről lemond, melynek összege 10.186.526 Ft. Továbbá tudomásul veszi, hogy ennek hatására az utolsó törlesztő részletek ennek megfelelően csökkennek, a végső lejárati idő módosul.

2. A fel nem használt hitelkerettel megegyező összegben az Önkormányzat a saját erőt a céltartalék csökkentésével biztosítja.

3. Felkéri a polgármestert jelen határozatban foglaltakról tájékoztassa az OTP Bank Nyrt. nyíregyházi igazgatósága képviselőit.

4. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy amennyiben az OTP Bank Nyrt. az általános eljárástól eltérően mégis szerződésmódosítást kezdeményez és ha az 1. pontban foglaltak miatt elkészített szerződésmódosítás az eredeti szerződés 7. pontjában foglaltakon túl lényeges, az Önkormányzat érdekeit jelentősen befolyásoló további módosítást nem tartalmaz, akkor azt külön képviselő-testületi döntés nélkül aláírja, melyről tájékoztatást ad utólag a Képviselő-testület részére.

5. Felkéri a jegyzőt, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata a 2014. évi költségvetése legközelebbi módosításakor a fentiek kerüljenek átvezetésre a költségvetésen.

Határidő: azonnal


                  
      Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (5.np.):
Tájékoztató a képviselők részére biztosított internet előfizetéssel és számítástechnikai eszközökkel kapcsolatos eljárásról, tekintettel az önkormányzati választásra.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Girus András osztályvezető

Hozzászólások:
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy a bruttó 19.000 forint értékű, közel 4 éves laptopokat milyen számítás alapján kínálják fel megvételre. 
Girus András osztályvezető:

Nem számítás alapján jött ki az érték. Megítélésük szerint a felkínált eszközök nettó értéke jelen pillanatban 0 Ft. Számítással ez az összeg nem alátámasztható, de azt nem lehet mondani, hogy a gépek ténylegesen 0 forintot érnének. Tehát az eszközöknek mindenképpen van egy értékük, viszont egy 4 éves laptop már elavult, ezért született ez a javaslat, hogy 15. 000 Ft+ÁFA értéken kerüljenek értékesítésre, akik igényt tartanak rá. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Véleménye szerint 80 e forintból már lehet venni olyan gépeket, amelyek ettől sokkal jobbak, tehát az önkormányzat által felkínált laptopok összegét egy kicsit sokallja. Megjegyezte, hogy ő vissza fogja adni, mert nem ér meg ennyit maga a gép, csak szerette volna tudni, hogy milyen az árképzés. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 9 fő. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 3 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
231/2014.(IX.23.) Kt. számú

határozata

a képviselők részére biztosított internet előfizetéssel és számítástechnikai eszközökkel kapcsolatos eljárásról, tekintettel az önkormányzati választásra

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselők számára biztosított számítástechnikai eszközökkel és internetszolgáltatási előfizetéssel kapcsolatban az előterjesztésben leírt tájékoztatóban foglaltakat tudomásul veszi. 

Határidő: 2014. november 11.


            Felelős: Bundáné Badics Ildikó











    jegyző

Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Témafelelős: Girus András

Előterjesztés

- a Képviselő-testülethez -

Tájékoztató a képviselők részére biztosított internet előfizetéssel és számítástechnikai eszközökkel kapcsolatos eljárásról, tekintettel az önkormányzati választásra

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselői feladatellátás biztosításához a testületi anyag gyors továbbítása érdekében a képviselő-testület tagjainak a 2010-es és 2012-es önkormányzati képviselő-választást követően notebook, illetve nyomtató és USB kábel került átadásra.

2014. szeptember 30-án 10 db. notebook nettó értéke 0 Ft, 2 db. notebook nettó értéke ÁFA-val növelten 71.933 Ft. A nyomtatók nettó értéke 0 Ft. 

Az említett eszközök az önkormányzat tulajdonában vannak.

Az adattovábbítás elengedhetetlen feltételeként jelenleg 8 db. internet előfizetést biztosítunk a képviselők részére, melyből 7db. az EuroCable Magyarország Kft-vel a mindenkori legkisebb (jelenleg Eurostart nevű) csomagra, illetve 1 db. mobilinternet a Magyar Telekom Nyrt.-vel került megkötésre.

Figyelemmel a 2014. október 12-én tartandó önkormányzati választásra, mindenképpen szükséges foglalkozni a fenti eszközök, illetve szolgáltatások helyzetével. 

Az előzőekben említett eszközök életkora 2 kivétellel meghaladja a 3 évet, a két 71.933 Ft nettó értékű notebook kivételével, melyek 2015. áprilisban lesznek 2 évesek. 

Az önkormányzati választás-típus (polgármesteri, egyéni/listás képviselői) eredményének jogerőre emelkedését követő 5 munkanapon belül azok a képviselők, akik nem lesznek tagjai az új képviselő-testületnek, de igényt tartanak a használatukban lévő eszközökre (notebook, nyomtató, USB kábel) az alábbi értéken vásárolhatják meg  önkormányzatunktól:

Notebook (2011-ben beszerzett): 19.050 Ft

Notebook (2013-ban beszerzett): 71.930 Ft

Nyomtató:                                       6.350 Ft

A fenti árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.

A vásárlási szándékot a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályán, a 308-as irodában kérjük jelezni . 

Amennyiben a volt képviselő nem tart igényt az eszközökre, azokat tartozékaival együtt a fent jelzett határidőn belül kérjük leadni a Polgármesteri Hivatal 204-es irodájában az informatikusnál. 

Azok a képviselők, akik ismételten a képviselő-testület tagjai lesznek, továbbra is használhatják a náluk levő eszközöket. 

A 2011. január 3-án kelt, az EuroCable Magyarország Kft.-vel kötött internet díjfizető keretszerződésben a szolgáltató hozzájárult ahhoz, hogy a hűségidő időtartama alatt a bekötési helyszíneken – külön díj megfizetése nélkül – módosíthassunk. Így lehetőségünk lesz arra, hogy a képviselők lakcímei, tartózkodási helyei ismeretében módosíthassuk a szolgáltatási helyeket.

A választást követően az informatikai eszközökkel történő ellátásról ismét tájékoztató kerül kiküldésre  a bizottságok megalakítását követően. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni és döntését meghozni szíveskedjen. 

Tiszavasvári, 2014. szeptember 22.


Dr. Fülöp Erik


polgármester

Tárgy (6.np.):
Egyebek
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester megköszönte a képviselő-testület segítő közreműködését és munkáját, majd ünnepélyes keretek között átadta az ajándékokat a jelenlévő képviselők részére.  
Balázsi Csilla képviselő:
Elmondta, hogy a lakótelepen a Fortuna presszó hátsó ajtó üvegét már korábban betörték és oda a gyerekek, illetve egyéb személyek bejárnak az épületbe, ezért fel kellene hívni a tulajdonos figyelmét, hogy az épület egy átjáró ház, illetve a hátsó részen, ahol korábban szabad terasz volt, most nagyon szemetes, melyet a jövőben meg kellene akadályozni.  
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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